Vladeracken et Gerardo Vosse ad opus pauperum pro presenti decumbentium in maiori hospitali in Busco iuxta portam captivorum cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Rover datum quarta post octavas penthecostes.

1179 mf3 A 05 p. 164.

Quarta post octavas penthecostes: woensdag 12-06-1392.
in crastino sacramenti: vrijdag 14-06-1392.
Secunda post sacramenti: maandag 17-06-1392.
in octavis sacramenti: donderdag 20-06-1392.

BP 1179 p 164v 01 wo 12-06-1392.

..... ~~verklaarde alle achterstallige termijnen~~ te hebben ontvangen van een ~~berfcijns~~ van 20 pond, gaande uit goederen die waren van wijlen Johannes Coman, die Henricus Belen soen bezat, gelegen in Blaerthem Sint-Severinus, ter plaatse gnd Kleine Hoeve. De brief overhandigen aan Cristianus des Papen.

..... plenarie fore satisfactum a quocumque tempore evoluto usque in hodiernum [diem] scilicet de hereditario censu XX li[brarum]
..... dicebat ex bonis (dg: s) que fuerant quondam Johannis Coman et que Henricus Belen soen possidere consuevit sitis in parochia de Blaerthem sancti Severini ad locum dictum Cleijnen Hoeven ut dicebat salvis sibi litteris mencionem de dicto censu facientibus in
..... Testes Willelmus et Johannes datum quarta post octavas penthecostes. Detur (dg: Woltero) Cristiano des Papen.

BP 1179 p 164v 02 wo 12-06-1392.

Albertus Wael als procurator van het Geefhuis in Den Bosch verkocht aan Theodericus van den Laer van Wijnterle 1/6 deel in (1) een akker, gnd dOester Bosse, en een aangelegen beemdje, in Wijnterle, tussen Johannes van der Mer enerzijds en Willelmus zv Theodericus van den Laer anderzijds, (2) een akker, gnd die Stokakker, aldaar, tussen voornoemde Johannes van der Meer enerzijds en de hofstad van Henricus Wit en Rutgherus van den Stadeacker anderzijds, geheel de goederen belast met 4 lopen even.

Albertus Wael tamquam procurator mense sancti spiritus in Busco ex parte et nomine dicte mense cum consensu et voluntate provisorum eiusdem mense sextam partem ad dictam mensam spectantem in (dg: .) agro terre (dg: #dicto D# et in pratulo sibi adiacente sitis in p) dicto dOester Bossche (dg: et) et in pratulo sibi adiacente sitis in parochia de Wijnterle inter hereditatem Johannis van der Mer ex uno et hereditatem (dg: ..) Willelmi filii Theoderici van den Laer ex alio (dg: tendentibus) atque in agro terre dicto die Stocacker sito ibidem inter hereditatem dicti Johannis van der Meer ex uno et inter (dg: hereditatem Henrici Witte) domistadium Henrici Wit (dg: ex alio tn) et Rutgheri van den Stadeacker ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico van den Laer de Wijnterle promittens ex parte dicte mense warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor lopinis avenule ex dictis integris hereditatibus solvendis. Testes Willelmus et Neijnsel datum ut supra.

BP 1179 p 164v 03 wo 12-06-1392.

Ywanus Stierken verkocht 5/6 deel in voornoemde goederen aan voornoemde Theodericus van den Laer van Wijnterle.

(dg: dictus) Ywanus Stierken quinque partes ad se spectantes in hereditatibus predictis hereditarie vendidit dicto Theoderico (dg: de W) van den Laer de Wijnterle promittens per totum ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 164v 04 wo 12-06-1392.

Voornoemde Theodericus van den Laer beloofde aan voornoemde Albertus en Ywanus 14 Gelderse gulden of de waarde en ½ mud rogge, maat van Oerle, met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393), en 12 Gelderse gulden of de waarde met Pasen daarop volgend (zo 06-04-1393) te leveren.

Dictus Theodericus van den Laer promisit dictis Alberto et Ywano XIIII Gelre gulden vel valorem et (dg: un) dimidium modium siliginis mesure de Oerle ad purificationis proxime atque XII Gelre gulden vel valorem ad pasca sine medio subsequente persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 164v 05 wo 12-06-1392.

Albertus Wael als procurator van het Geefhuis in Den Bosch verkocht aan Henricus Hasselman 1/6 deel in (1) een stuk land, gnd die Strepe, in Wijnterle, tussen Willelmus zv Theodericus van den Laer, Johannes van der Meer en Johannes Hasselman enerzijds en Aleijdis van den Zande, Theodericus van den Laer, voornoemde Johannes Hasselman en Arnoldus van den Langeacker anderzijds, (2) een akker, gnd die Westerakker, in Wijnterle, tussen voornoemde Arnoldus van den Langenacker enerzijds en Johannes van den Meer anderzijds, zoals deze goederen behoorden aan Johannes Stierken, Elisabeth en Weijndelmodis Stierk, belast met lasten en 2 broden en 3 hoenderen, die wijlen Johannes Stierken, Elisabeth en Weijndelmodis gnd Stierken uit geheel de goederen leverden.

Albertus Wael ut supra sextam partem ad dictam mensam spectantem in pecia terre dicta die Strepe sita in parochia de Wijnterle inter hereditatem Willelmi filii Theoderici van den Laer Johannis van der Meer Johannis Hasselman ex uno et inter hereditatem Aleijdis van den Zande Theoderici van den Laer et dicti Johannis Hasselman (dg: ex alio) et Arnoldi van den Langeacker ex alio atque in agro terre dicto die Westeracker sito in dicta parochia inter hereditatem dicti Arnoldi van den Langenacker ex uno et inter hereditatem Johannis van den Meer ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: d) Henrico Hasselman promittens ex parte dicte mense warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere exceptis oneribus (dg: quos heredes quondam Johannis Stierken inde solvere consueverunt) atque duobus panibus et tribus (dg: paul) pullis quos Johannes quondam Stierken Elisabeth et Weijndelmodis dicte Stierken exinde #ex dictis integris hereditatibus# solvere consueverunt. Testes datum ut supra.